
Uchwała nr XV/89/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 
  

w sprawie wyboru Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w 
Paczkowie 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591) oraz § 43 Statutu Gminy Paczków Rada Miejska w 
Paczkowie  uchwala   : 

§ 1 

Powołać Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej dla następujących 

dziedzin: 

 
I. Komisja Rewizyjna -    Pan Radosław Napieracz     

II. Komisja Rolnictwa, Ekologii i Gospodarki Terenami – Pan Władysław 

Krótkiewicz 

III. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych – Pan Zbigniew 

Drobny 

IV. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji – Pani Kazimiera 

Sobota 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr  I/4/2002 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 18 listopada 

2002r.w sprawie wyboru Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w 

Paczkowie. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 
 

 


